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Rapport om användandet av beviljat stöd för TAIF Friidrott

I december 2019 beviljades TAIF Friidrott ett bidrag på 30.000 kr för den utomhussäsong vi missade 
när Grytan IP renoverades, och de pengarna . Den styrelse som gjorde ansökan då avgick i februari 
2020 vid årsmötet och en ny styrelse tillträdde. I samma veva kom även corona-pandemin in i våra 
liv och vår verksamhet…

I och med att pandemin slog till på våren var vi tvingad att ta ett kort uppehåll och fundera på hur vi 
skulle kunna bedriva verksamheten inomhus utan att bli en källa till smittspridning då alla som 
tränar under en kväll använder samma utrustning. Det är allt från kula, spjut, häckar, mattor mm 
som vi försökte hantera på ett bra sätt. I och med det valde vi att inte genomföra något träningsläger 
med övernattning och gruppstärkande övningar under våren som den tidigare styrelsen planerat. Vi 
tänkte att vi kunde genomföra detta till hösten istället.

För att göra friidrotten till en mer öppen plats där både barn, ungdomar och vuxna ska trivas valde vi 
att göra en upprustning av vår klubblokal på Grytan under våren. Vi har målat om lokalerna, fått ny 
toalett och handfat installerat, nya möbler, nya gardiner osv. Lokalens ”ansiktslyft” har mötts med 
glädje av alla som besöker anläggningen, speciellt att toaletten renoverats.

Då corona-pandemin satte stopp för att genomföra NU-kastet och NU-spelen i sommar har vi gått 
miste om fina tävlingstillfällen och inkomster även detta år. Vi har då valt att satsa på att göra små 
corona-anpassade tävlingar på vår anläggning vid några tillfällen i sommar och höst utan att ta 
tävlingsavgifter av de tävlande. Vi har haft deltagare som tillhör eliten i Sverige på kasttävling, samt 
aktiva och amatörer som deltagit i castorama och löptävlingar. Då vi inte kan ha publik eller för 
många deltagare har tävlingarna inte varit utannonserade, utan inbjudan har enbart varit lokalt 
spridd i föreningen och i några närbelägna föreningar. Vi har även arrangerat inofficiell tävling för de 
yngsta barnen i föreningen för att de under roliga former ska får lära sig hur man tävlar i friidrott. 
Efter tävlingen har vi bjudit på fika för att göra det hela till en trevlig stund. 

Under sommaren har tränarna deltagit i Tallidrotts träningar och arrangerat friidrottsträningar på 
Grytan för gruppen. Här har intresset varit stort för friidrotten och vi har några ungdomar som nu 
deltar i friidrott vid Elevens val på Arenaskolans högstadie, där vi har en tränare som håller i 
undervisningen på skoltid under höstterminen. 

Föreningen anmälde tränarna till utbildning i våras för att ge dem en möjlighet att lära sig nya saker 
och öka deras motivation till att fortsätta den fina insats de gör, men tyvärr har utbildningarna ställts 
in och skjutits på framtiden pga för få anmälningar och corona-pandemin. För att uppmuntra dem 
och visa vår tacksamhet som förening över det stora arbete de lägger ner ideellt har vi i styrelsen 
beslutat att betala ut 5000 kr var till dem som en ersättning för nedlagd tid i träningarna. Tyvärr har 
vi drabbats av avhopp bland tränarna och har bara två tränare kvar i föreningen och därför anser vi 
det extra viktigt att uppmuntra för all den energi de lägger ner. Den övriga verksamheten håller vi 
uppe med frivilliga föräldrar som bidrar till att träna den lilla gruppen i föreningen med ett 30-tal 
aktiva barn, samt föräldrar som håller fysträning med mellangruppen 1 gång i veckan. 



För att stärka ledargruppen av frivilliga föräldrar har vi bedrivit utbildning 2 kvällar med Tomas 
Gerdsdorff. Syftet har varit att alla föräldrar ska få lära sig hur man genomför friidrottens grenar, 
tekniker man behöver träna på, samt övningar att genomföra med barnen på träning. Vi har ett 
utbildningstillfälle kvar men måste vänta på att genomföra den tills Tennishallen är öppen för 
verksamhet igen efter renoveringen. Utbildningen har varit mycket uppskattad hittills och har 
dessutom bidragit till att man startat en träningskväll för veteraner (födda före 1984) där man får 
träna i föreningens lokal Vintergatan i Birsta på en inomhusarena. Här betalar vi hyra för lokalen så 
att föräldrar och andra intresserade får tillgång till arenan. Vi har även köpt in litteratur om träning 
för barn till föreningen så att vi kan använda detta material för idéer och förslag till hur träningarna 
kan genomföras.

Föreningen har inte heller under hösten kunnat genomföra träningsläger för ungdomarna pga 
pandemin men vi har siktet ställt på att kunna genomföra detta när corona är över. 

Vi har under året fått en hel del nya aktiva i föreningen, vilket vi är mycket glada över. Vi är 
tacksamma för alla som bidar till att hålla barn och ungdomar i träning när intresset är så stort här i 
Timrå. Ska man se till de aktiviteter som den gamla styrelsen beskrev i sin ansökan har vi försökt att 
genomföra dem, men många käppar har hamnat i våra hjul under detta pandemi-år. Vi har använt 
totalt 20000 kr av bidraget men fortfarande har inte tränarna fått gå sina utbildningar och 
ungdomarna har inte fått genomföra sitt träningsläger, vilket de sista 10000kr är sparade till.

Med vänlig hälsning, 

Helen Berglind
Sekreterare i TAIF Friidrotts styrelse


